



Pre-Bid Meeting

Bid Number/ बोली संख्या: GEM/2025/B/6744754 Dated/ दिनांकित 30-09-2025

Request for Proposal (RFP) for Implementation of Managed Software Defined Wide Area Network (SD-WAN) Solution with MPLS and Internet Connectivity for Five Years at NHB

To clarify any doubts, and address queries related to the bidding process a pre-bid meeting for **Implementation of Managed Software Defined Wide Area Network (SD-WAN) Solution with MPLS and Internet Connectivity for Five Years at NHB** (Bid Number: **GEM/2025/B/6744754**) is scheduled online on 07-10-2025 (Tuesday) at 03:00 PM.

Interested Bidders can attend the scheduled Pre-bid Meeting online by accessing the link below.

Microsoft Teams

[Join the meeting now](#)

Meeting ID: 463 350 381 087 1

Passcode: jk7mb3BW

Sd/-

**IT Department,
New Delhi,
Date: 06-10-2025**



बोली-पूर्व बैठक

Bid Number/ बोली संख्या: GEM/2025/B/6744754 Dated/ दिनांकित 30-09-2025

एनएचबी में पाँच वर्षों के लिए एमपीएलएस और इंटरनेट कनेक्टिविटी के साथ प्रबंधित सॉफ्टवेयर परिभाषित वाइड एरिया नेटवर्क (एसडी-डब्ल्यूएन) समाधान के कार्यान्वयन हेतु प्रस्ताव हेतु अनुरोध

किसी भी संदेह को दूर करने और बोली प्रक्रिया से संबंधित प्रश्नों के समाधान के लिए, एनएचबी में पाँच वर्षों के लिए एमपीएलएस और इंटरनेट कनेक्टिविटी के साथ प्रबंधित सॉफ्टवेयर परिभाषित वाइड एरिया नेटवर्क (एसडी-डब्ल्यूएन) समाधान के कार्यान्वयन हेतु एक बोली-पूर्व बैठक (बोली संख्या: जीईएम/2025/बी/6744754) 07-10-2025 (मंगलवार) को दोपहर 03:00 बजे ऑनलाइन निर्धारित है।

इच्छुक बोलीदाता यहाँ दिए गए लिंक पर जाकर निर्धारित बोली-पूर्व बैठक में ऑनलाइन भाग ले सकते हैं।

Microsoft Teams

[Join the meeting now](#)

Meeting ID: 463 350 381 087 1

Passcode: jk7mb3BW

ह/-

सूचना प्रौद्योगिकी विभाग,
नई दिल्ली,
दिनांक: 06-10-2025